EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 25/2025

DISPENSA Nº 22/2025

Objeto:  Contratação direta  para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de conservação de elevadores e serviços de manutenção preventiva e corretiva
nos equipamentos da casa de máquina, caixa, poço e pavimentos, com a inspeção, teste,
lubrificação e, se necessário, regulagem, pequenos reparos com cobertura total de peças,
para  1  (um)  elevador  da marca  Bass  elevadores,  com atendimento  mensal  durante  12
meses, para o elevador instalado no prédio da Câmara Municipal de Matias Barbosa.

   CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

   CONTRATADA: Ótima Elevadores Ltda.

      CNPJ: 50.431.026/0001-62

      VALOR GLOBAL: R$ 6.060,00 (Seis mil e sessenta reais)

Vigência: 04/09/2025 a 04/09/2030

Daniela Rocha Pitta
Agente de Contratação

		2025-09-04T14:42:47-0300